Приказ №
"__"________ ___ г.

О создании аттестационной комиссии

для организации и проведения аттестации

рабочих мест по условиям труда

    В  целях  реализации  положений  Трудового кодекса РФ, регламентирующих требования  охраны  труда,  в  соответствии  с пунктом 9 Порядка проведения аттестации   рабочих   мест   по  условиям  труда,  утвержденного  Приказом Минздравсоцразвития России от от 26 апреля 2011 г. N 342н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  Создать аттестационную комиссию по аттестации рабочих мест (далее - аттестационная комиссия):

    1.1. Утвердить   в  качестве   председателя   аттестационной   комиссии

_____________________________________________________.

    1.2. Включить в состав аттестационной комиссии в качестве ее членов:

_______________________________________________________________;

_______________________________________________________________;

_______________________________________________________________.

    2.  Провести  аттестацию в срок до "__"________ ___ г. в соответствии с графиком аттестации.

    Руководитель организации: ___________________ ________________

                                                                   (Ф.И.О.)                             (Подпись)